
SERVIER s.r.o.

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPOLEČNOSTÍ SERVIER
INFORMACE PRO KLIENTY, POTENCIÁLNÍ KLIENTY A OBCHODNÍ

PARTNERY

Společnost SERVIER s.r.o., IČ: 61467219, se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 29474 (dále jen „Společnost“), je
správcem Vašich osobních údajů.
Z jakých důvodů Vaše osobní údaje zpracováváme?
Vaše osobní údaje zpracováváme ze zákonných důvodů, a to zejména v souvislosti s plněním smlouvy
uzavřené  mezi  Vámi  a  Společností,  a  taktéž  pro  různé  oprávněné  zájmy  Společnosti,  jako  například
ochrana produktů Společnosti před jejich paděláním.
Jaké Vaše osobní údaje zpracováváme?
Společnost může zpracovávat následující kategorie osobních údajů. To ale neznamená, že by Společnost
zpracovávala všechny níže uvedené osobní údaje u každého subjektu údajů.
 Údaje o osobě: jméno, příjmení, titul, číslo profesní komory;
 Kontaktní údaje: adresa, adresa provozovny, adresa ambulance, telefon, e-mail;
 Profesní informace: specializace, vzdělání, pozice v rámci organizace;
 Údaje nezbytné pro plnění smluv: kontaktní údaje, číslo účtu.
Pro jaké účely Vaše údaje zpracováváme? 
Vaše osobní údaje jsou zpracovávány Společností zejména pro následující účely:
 Plnění smlouvy;
 Řízení boje proti padělkům.
Komu předáváme Vaše osobní údaje? 
Vaše osobní údaje zpracovávané Společností jsou přístupné pouze omezenému okruhu příjemců v 
důsledku plnění jejich povinností plynoucích ze zákona, tedy:
 Zaměstnancům Společnosti  a poskytovatelům služeb v rozsahu jejich aktivit  pro účely správy

vztahů s klienty, potenciálními klienty nebo obchodními partnery (tj. oddělení nákupu, oddělení
marketingu a komunikace, právní oddělení atd.);

 Oddělení ochranných známek Společnosti, bezpečnostnímu oddělení, a v případě žádosti také
místním orgánům státní správy pro účely boje proti padělkům;

Osobní údaje zpracovávané podle této informace mohou být zpřístupněny oprávněným státním orgánům a 
institucím či jiným subjektům, budou-li pro to splněny podmínky uvedené v právních předpisech.
Vaše osobní údaje mohou být předány do jiných společností ve skupině Servier a třetím osobám, které
mohou mít sídlo mimo EHP, včetně zemí, které neposkytují stejnou míru ochrany osobních údajů, jaká je
poskytována v rámci EHP, zejména pro účely hostingu a IT podpory. V takových případech Společnost
zajistí, že předávání osobních údajů třetím osobám mimo EHP poskytujícím služby Společnosti je zajištěno
odpovídajícími smluvními zárukami, jako například standardními smluvními doložkami Evropské Komise.
Jak dlouho Vaše údaje uchováváme? 
Vaše osobní údaje zpracovávané Společností jsou uchovávány v podobě, která umožňuje Vaší identifikaci,
pouze po dobu, která je nezbytná pro naplnění účelu jejich zpracování.
To konkrétně znamená:
 Osobní údaje získané pro účely plnění smlouvy jsou uchovávány po dobu trvání obchodního 

vztahu a poté jsou archivovány po dobu 5 let;
 Osobní údaje zpracovávané v souvislosti s vedením boje proti padělkům jsou:

o Uchovávány po dobu 3 let v případě, že nedojde k žádnému prošetřování;
o Uchovávány po dobu 5 let v případě, že bude existovat podezření a bude zahájeno interní 

vyšetřování;
o Uchovávány až do okamžiku skončení příslušných řízení a poté jsou archivovány po dobu 

5 let.
Jaká jsou Vaše práva?
Máte právo na to být plně informován/a o zpracování svých osobních údajů. Máte právo vědět, zda a jaké
osobní údaje o Vás zpracováváme a získat od nás informace o účelu a povaze zpracování osobních údajů
a o příjemcích osobních údajů. Máte právo na omezení zpracování osobních údajů, opravu nepřesných
osobních údajů a doplnění neúplných osobních údajů. Máte právo na výmaz osobních údajů v případě, že
(i) osobní údaje již nejsou potřebné pro výše uvedené účely, (ii) odvoláte svůj souhlas a neexistuje žádný

SERVIER s.r.o.: Na Florenci 2116/15, Praha 1, 110 00 – Česká republika – Tel: +420 222 118 111 - www.servier.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl C, vložka 29474, IČ: 61467219 – DIČ: CZ61467219



další  právní  důvod  pro  zpracování,  (iii)  vznesete  námitky  proti  zpracování  a neexistují  pro  nás  žádné
převažující oprávněné důvody pro zpracování, (iv) osobní údaje byly zpracovány protiprávně, (v) osobní
údaje musí být vymazány ke splnění právní povinnosti. Máte právo na přenositelnost osobních údajů. Máte
právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů přímo správci, tedy Společnosti, a máte právo se
obrátit  se se svou žádostí,  stížností  či jiným podnětem přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů, se
sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, tel. č.: +420 234 665 111, e-mail: posta@uoou.cz.
Kontaktní údaje na pověřence pro ochranu osobních údajů
V případě, že máte jakýkoliv požadavek související se zpracováním Vašich osobních údajů,  kontaktujte
prosím Servier s.r.o., e-mail: dataprivacy-czechrepublic@servier.com  ,   tel: +420 222 118 111.
Společnost  taktéž  jmenovala  „Pověřence  pro  ochranu  osobních  údajů“,  Data  Protection  Officer,  Les
Laboratoires Servier, 50, rue Carnot, F-92284 Suresnes Cedex, France, dataprivacy@servier.com.

SERVIER s.r.o.: Na Florenci 2116/15, Praha 1, 110 00 – Česká republika – Tel: +420 222 118 111 - www.servier.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městkým soudem v Praze – oddíl C, vložka 29474, IČ : 61467219 – DIČ : CZ61467219

mailto:dataprivacy@servier.com
mailto:dataprivacy-czechrepublic@servier.com
mailto:posta@uoou.cz

